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VOHEK

VIRTAA VEHKEILLE

Pistorasiakeskus

VOIMA 023 RST

Keskuksen mitoitusvirta
Keskuksen mitoitusjannite
Mitoituseristysjannite
Lyhytaikainen mitoituskestovirta
Tasoituskerroin
Kotelointiluokka
Iskunkestavyys
Suojausluokka
Jakelujarjestelma

EMC kayttéoymparistot
Suojakatkaisijat
Vikavirtasuoja

Paino

Korroosioluokka
Materiaali

InA 63A

Un 400V (50H2z)

Ui=Un

lcw 6KA 1s (vakiona)
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I (suojamaadoitus)

TN-S
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C-kayra (vakiona)
A- tyyppi

n.10kg
C4

Ruostumaton teras

TYYPPI SAHKONUMERO _LUTTAMINEN PISTORASIAT (kpl) VVs | Varatila
SAHKOVERKKOON Suko CEE 5-nap. 400V/6h e | Maee
230V . 3
16A 16A 32A 63A
VOIMA 023 RST 34345 60 2x50mm? Al/Cu 3 2 2 6
SUOJAKATTO RST 34 345 67 Lisdvaruste ulkoasennukseen

Muutokset mahdollisia suojalaitteiden, syottéliittimien ja ldpivientien osalta jo tehtaalla. Kysy lisaa myyjaltasi.

55,55

496
484

423

C16

30mA
X"A

TESTATTUA TURVALLISUUTTA

VOHEK - pistorasiakeskukset on valmistettu

eurooppalaisen EN 61439-3 standardin mukaan.

www.vohek.fi

C€

EN 61439-3
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